Государственный комитет
Республики Саха (Якутия)

по занятости населения

 Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Нэһилиэнньэ дьарыктаах

буолуутугар судаарыстыбаннай
кэмитиэтэ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]

г. Якутск

О внесении изменений в объявление о проведении отбора
работодателей, подлежащих включению в региональную программу

повышения мобильности трудовых ресурсов, в 2023 году, утвержденное
приказом от 25 августа 2023 № ОД-283 «О проведении отбора

работодателей, подлежащих включению в региональную программу
повышения мобильности трудовых ресурсов,

в 2023 году»

 В целях реализации региональной программы повышения мобильности

трудовых ресурсов п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в объявление о проведении отбора работодателей,

подлежащих включению в региональную программу повышения мобильности

трудовых ресурсов, в 2023 году, утвержденное приказом от 25 августа 2023 №

ОД-283 «О проведении отбора работодателей, подлежащих включению в

региональную программу повышения мобильности трудовых ресурсов, в 2023

году» следующие изменения:

1.1. в разделе Сроки проведения отбора слова «15 сентября» заменить

словами «30 сентября»;

1.2. в абзаце первом Правил рассмотрения и оценки заявок слова «15

сентября» заменить словами «30 сентября».

2. ГКУ РС (Я) «Центр занятости населения Республики Саха (Якутия)

(Олесова Р.C.) разместить на официальном сайте Государственного комитета

Республики Саха (Якутия) по занятости населения объявление о проведении

отбора работодателей.

3. Отделу по взаимодействию с работодателями и трудовой миграции

(Слепцова М.Н.) организовать работу по отбору работодателей.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Государственного комитета Республики Саха

(Якутия) по занятости населения Позднякову А.И.

И.о. заместителя
председателя
Государственно
го комитета
Республики
Саха (Якутия)
по занятости
населения

[SIGNERSTAMP1] Г.И. Борисов